
Furnizare de echipamente medicale si mobilier medical - Spitalulul Orasenesc Harsova, Lot
1 - Lot 5

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL ORASENESC HARSOVA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-03-2020●

Data aparitiei: 10-04-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1031711]

Furnizare de echipamente medicale si mobilier medical - Spitalulul Orasenesc Harsova, Lot 1 - Lot 5

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1014024 / 10-08-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL ORASENESC HARSOVA
CIF: 4700791, Adresa: Strada: VADULUI, nr. 76, , Harsova, Romania, 905400, Email:
spitalul_harsova@yahoo.ro, Telefon: +40 241870208, Fax: +40 241870208, Persoana contact:
Spitalul Orasenesc Harsova In atentia: ec. Andrei-Bogdan Zidaru (manager), Punct(e) de contact:
Spitalul Orasenesc Harsova In atentia: ec. Andrei-Bogdan Zidaru (manager), In atentia: VLADIMIR
FRICATEL, URL: www.e-licitatie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare de echipamente medicale si mobilier medical - Spitalulul Orasenesc Harsova, Lot 1 - Lot 5

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare de echipamente medicale Spitalul Orasenesc Harsova,astfel: Lot 1 - Furnizare, instalare,
punere în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie - Ehipamente Radiologie , Lot
2 - Furnizare, instalare, punere în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie -
Ehipamente Laborator , Lot 3- Furnizare, instalare, punere în functiune, instruire personal si service in
perioada de garantie - Ehipamente Camera de Garda si Urgente Obstetrica , Lot 4 - Furnizare,
instalare, punere în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie - Ehipamente Bloc
Operator & Sterilizare, Lot 5 Furnizare, instalare, punere în functiune, instruire personal si service in
perioada de garantie – Mobilier Medical Conform Cerinte Caiet de Sarcini si Anexe (Fise Tehnice)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4840550 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1056 / 10-03-2020

Denumire Contract:
Furnizarea, instalarea, punerea în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie –
Mobilier Medical

Valoare Contract: 546732 RON

Ofertanti Castigatori:

Logaritm - CIF: RO 16589167, Adresa: Strada Pridvorului, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: log@logaritm.ro, Telefon: +40 213305069

Numar / Data:
1055 / 10-03-2020

Denumire Contract:
Furnizarea, instalarea, punerea în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie -
Ehipamente Camera de Garda si Urgente Obstetrica

Valoare Contract: 1029818 RON

Ofertanti Castigatori:

Logaritm - CIF: RO 16589167, Adresa: Strada Pridvorului, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,



Romania, Email: log@logaritm.ro, Telefon: +40 213305069

Numar / Data:
1054 / 10-03-2020

Denumire Contract:
Furnizarea, instalarea, punerea în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie -
Ehipamente Laborator

Valoare Contract: 440000 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVA TECH MED - CIF: RO 29805718, Adresa: Strada ARH. ALEXANDRU ZAGORITZ, Nr. 19, Sector: 2,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office.novatechmed@gmail.com;
dan.bulgaru@novatechmed.ro, Telefon: +40 212501334

Numar / Data:
1053 / 10-03-2020

Denumire Contract:
Furnizarea, instalarea, punerea în functiune, instruire personal si service in perioada de garantie -
Echipamente Radiologie

Valoare Contract: 2824000 RON

Ofertanti Castigatori:

PAPAPOSTOLOU S.R.L - CIF: RO 22318421, Adresa: Strada Cuza Alexandru Ioan, Nr. 28, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: info@pmec.ro, Telefon: +40 213212223

Data anulare: 23-09-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


